
SLUŽBY30

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

5.45 Robot a příšerka (14)
Americký animovaný fantasy seriál

6.15 Avengers: Sjednocení II (22)W
Americký animovaný akční seriál 

6.40 Kačeří příběhy (4)  
Americký animovaný seriál  (1989)

7.10 Show Toma a Jerryho (21)
Americký animovaný seriál (2014)

7.35 Tučňáci z Madagaskaru II (35)
Americký animovaný seriál (2010)

7.55 Tvoje tvář má známý hlas IV
Sledujte další neuvěřitelné proměny

10.40 Koření
11.35 Volejte Novu
12.15 Rady ptáka Loskutáka  
13.35 Výměna manželek IV

15.00 Au Pair aneb Slečna na hlídání
Nejdříve dělají dva nezbedníčkové nové
au pair naschvály. Později se snaží dát
ji naopak dohromady s jejich tatínkem,
jehož přítelkyni nesnáší. 
Americká romantická komedie (1999)

16.50 Hrabě Monte Christo
Romantický dobrodružný film v 
koprodukci Velká Británie-USA-Irsko 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Tvoje tvář má známý hlas IV
Čtvrtá řada vstupuje do své druhé 
poloviny. Kdo získá nejvíce bodů od 
obávané poroty Jakuba Koháka, Aleše
Hámy a Janka Ledeckého tentokrát 
a přiblíží se postupu do finále? 
Sledujte T. Matonohu, D. Gondíka, J. 
Maxiána. J. Kopečného, L. Machálkovou,
B. Kohoutovou, A. Krejčíkovou a J. Boho
v sedmém kole vaší oblíbené show. 
Moderuje Ondřej Sokol. (2017)

23.00 Já, legenda
Většinu obyvatel naší planety proměnil
zmutovaný virus v krvežíznivé bestie.
Jeden z posledních žijících lidí na Zemi
Will Smith je postaven před nelehký 
úkol. Věrný svému původnímu 
vědeckému povolání musí ze své krve
vyvinout protilátku, která by mohla 
zachránit zbytky lidstva... 
Americký sci-fi film (2007).

0.50 Útěk z MS-1
Francouzský akční film (2012). 

2.25 Správná dvojka III (13)
2.45 Prásk
3.25 Kolotoč
3.55 Výměna manželek IV

TV PROGRAM

sci-fi film
Já, legenda23.00

Mail 8-2017 komplet  3.10.2017 21:35  Stránka 30


